Penyoauka Cpouja
KPUMHWHAJIUCTHYKO-ITOJIMUHIJCKH

YHUBEP3UTET
Bpoj: /94 /5%
Hauna: 05. 07. 2027

Ha ocnoBy unama 8. crae 1. [lpaBunHuKa O ymucy W CTydujaMa MpBOr cTerneHa
KpumunamucTuyko-nonuiMjckor yHusepsurera (22 6po) 79/4-5-2022 om 25. 03. 2022.
rojuHe), a y Be3u unana 99. 3akoHa o Bucokom obpazoBamy (,Cryxbenn rinacuuk PC 6p.
88/17, 27/18 - np. 3akow, 73/18, 67/2019, 6/20 — np. 3akoH, 11/2]1 — ayTeHTHYHO TyMayemwe,
67/21 m 67/21 — ap. 3akon), Komucuja 3a ynic Ha ocHoBHe cTyanje KpuMHHaNHCTHYKO-
MOJIMIH]CKOT YHHBEp3UTeTa y mikonckoj 2023/2024. roaune, Ha ceqHUUH oapxkaHoj 5. 7. 2023.
rOJIMHE, NOHOCH

ONJNYKY

1. VYTephyje ce npenMMHMHapHa paHI-JIHCTa KaHTHIATa 3a YIHC y IpPBY TOIHHY
cryaujckor nporpama OCHOBHE akaJeMCKe CTyAHje  KPHMHHAJIHCTHKE
KpHMHHaTHCTHYKO-IOIMIIH]CKOT YHUBEp3uTeTa ¥ mkonckoj 2023/2024. roauny, y
CTaTyCy cTyzZeHaTa yHje ce obpazosame puHaucHpa W3 Oylera, npeMa JIHCTH Koja
Jj€ y IpHIIOTY OBe O/UTYKE M YHHH bEeH CACTABHH ACO;

2. llpenmuMuHapHy PpaHI-IMCTY KaHAMJaTa 3a YIMC Y TpPBY TORHHY CTYIHjCKOT
nporpama OCHOBHE aKajJIeMCKe CTy/JH]e KpHUMHHANHCTHKe o0jaBuTH paHa S. 7.
2023. romuHe HAa MHTEPHET CTpaHMUM U ornacHo] Tabmu Kpumuuanucruyko-
TIOJTMLIMJCKOT YHHBEP3UTETa;

3. Ha npenuMuHApHY paHT-IHCTY KaHAWJAaTa MOKE €€ H3jaBHTH kanba peKkTopy
KpUMHHANTHCTHUKO-IIONHUM]CKOT YHHBEP3WTETd ¥ POKY OX TPHM JaHa O JaHa

00jaB/bUBAHA OBE JIUCTE;

4. Tlo nportexy poka u3 Tauke 3, yKOIHKO He Oy/1e IpoMeHa Ha JIMCTH U3 Tauke 1. ucra

NOCTaje KOHAYHA.,
__'. i d E A
19V H,I[y%
¢

unuh



PENYBENWUKA CPBWUJA
:f:;v.;u:nafcmtwo-nn MUKJCKY YHUBEPIHTET

KPHMMHanMCTHHKO'noﬂHquCKH YHUBEP3UTET
Llapa OywaHa 196, 3emyH - 5‘4/ ) f
KoHkypc 3a ynuc y | roguHy ocHOBHMX cTyauja
y WKONCcKoj roamHn 2023/24 naTym M 2022 rof,.
MpenuMUHapHa paHr nucTa kKaHauAaTa 3a OcHoeHe akaaemcke cryamjes = O T P AL
KpumuHanucTuka

KangugaTtu Koju cy ce KBanudgMkoBanu kao byueTcku

Pana lpujasa [lpesume (ume podumersa) ume bodosu
1 40/16 Mepuh (OejaH) Mnuja 87,97
2 20/48 pospganuh (PaTko) asap 87,26
3 20/131 Jepemuh (UsaH) Marganera 85,15
4 20/63 Apcwh (Cunwnwa) AHgpej 83,76
5 74/2 Mwjatoeuh-Puctuh (Japko) Pagocnase 83,44
6 40/145 Byphesuh (MeaH) AHhena 82,91
7 20/212 THyposuh (Meuuya) AHgpea 82,86
8 20/146 WsaHoewun ([paran) Ctawa 82,71
9 40/179 TpHuHuh (CeeTto) Bopucnas 82,29

10 40/228 Heperskosuh (JejaH) Muxajno 82,09
11 40/104 Bupocaemesuh (MsaH) HeseHa 81,51
12 20/137 [OyxkapuHosuh (Cawa) AHfenuja 81,24
13 40/118 Hdumutpujesun (Qumutpuje) Bersko 78,47
14 20/162 Mwunuhesuh (Hukona) Jlyka 78,36
15 69/1 Heperckosuh (Bnagumup) AHa 78,09
16 20/251 Cranyetuh {(dejan) CphaH 78,01
17 40/18 Yypnuh (Papoean) dyra 77,92
18 20/266 Bysypoeun (Mnagex) Hukona 77,61
19 20/204 Hoeakosuh (Herapn) BojaH 77,39
20 40/13 Bacwh (QejaH) MuneHa 77,38
21 40/225 Thwuproeuh (Oywko) Nlazap 77,35
22 20/27 Pajuareu (Cawa) Awa 77,28
23 20/243 JosaHosuh (bo6aH) Jlasap 77,22
24 20/127 CrepaHosuh (Mrop) Ctawa 76,79
25 40/7 Anhenvh (Munytud) Munuua 76,72
26 20/220 Crojurskosuh (Mupocnas) Muxajno 76,46
27 20/222 MunagwHosuh (Ana) Josana 76,27
28 40/227 dununoeuh (AparaH) Metap 76,12
29 20/169 Jypuwesuh (Cawa) Teonopa 75,90
30 20/17 Tomwuh (FopaH) Mnuja 75,78
31 20/123 Cypumau (OparaH) JaHa 75,52
32 20/144 Nexuh (Muxauno) Axa 5,37
33 20/105 INospuh (CteeaH) Jlazap 75,24
34 40/95 Cramenkosuh (MBuua) AHactacuja 75,13
35 20/31 MuneHkoeuh (Munuja) Kocta 75,00
36 40/49 LUpejun (CnobopaH) Byk 74,58
37 40/184 MNewwh (3opax) Nasap 74,56
38 20/113 Tacuh (3opanr) Teogopa 74,49
39 40/75 Mwuokosuh (Casa) MnageH 74,35
40 40/21 JosaHosuh (Qparau) Enexa 74,27
41 20/58 Mwunosa+dosuh ([paraH) HeHag 74,19
42 40/101 Munowesuh (Anekcanfap) Nasap 74,10
43 40/242 Jouwh (HeBojwa) Hukona 73,92
44 20/237 Hwkonuh (Mupory6) Anekcangap 73,85
45 20/192 Mapkoswuh (MeTap) 3nata 73,75
48 40/98 Mapkosuh (Pagomup) Muxajno 73,70
47 20/4 Wynybypuh (MeaH) Mrop 73,67
48 40/88 Xoptak (Munan) CeeTosap 73,64
49 40/159 KrbewTtaH (Hebojwa) Anekcanaap 73,62
50 40/103 Naenosuh (Munax) Munow 73,55
51 40/201 MNaHuh (3opaH) Mea 73,49
52 20/172 NeTposuh (Cnafhax) Hukona 73,25
53 40/178 JesRheHuh (Jbyban) AnekcaHapa 73,22
54 40/236 MaptuHoewh (Oparar) MunyTux 73,19
55 20/104 Kerbano (MupjaHa) JopaHa 73,19
56 40/229 Tewwh (Mapko) Bersko 73,07
57 40/84 Tpy6ay (Aejax) Ypow 72,76
58 40/214 Hepersxoeuh (JacMuHka) Tujana 72,48
59 40/35 Keuman (Oanubop) Wrop 72,39
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" 60 40/76 lawoeuh (bojaH) BaneHTuHa 72,24
61 20/246 Tanwjax (Jobpnua) Bersko 72,20
62 40/11 'peynh (3naTko) OrreeH 7213
63 40/31 Mwunexkoeuh (Bnapan) Katapua 72,10
64 20/133 Bydetwuh (Mean) NeTap 72,03
65 40/56 Ahumoswh (Mupocnas) AdacTacwja TLT2
66 20/216 Topgopoeuh (lopad) Urop 71,33
67 40/79 Manuh (Munow) Capa 1,22
68 20/138 Mapjanosuh (3opaH) Pagmuna 71,22
69 20/30 Byukosuh (lTopax) Kocta 17
70 20/45 Hoeakoewh (Henag) fNyka 71,11
71 40/111 Jparanosuh (Myunomup) EmMununja 70,76
72 20/229 Xuekoeuh (Munoean) Nasap 70,66

KaHgnaaTtu Koju ce Hucy kBanucpukoBanm
PaHz lpujasa [peaume (ume podumerba) ume Eodoau
73 20/173 Tomawesuh (Bnagumup) Arsouia 70,58
74 40/43 Konap (Tumea) Mapuja 70,17
75 40/241 Yaenau (Anekcasgap) Munax 69,99
76 40/182 Pakosuh (JbyGuwa) Haguua 69,94
T 40/58 Tomwuh (Hoewuua) OdaHujen 69,80
78 40/107 Mwujaunoeuh (ViBaH) MapTuHa 69,78
79 20/125 Munocaerseeuh (Ctesa) Munuua 69,76
80 40/124 MMpokuh (Bojan) MNeTap 69,65
81 20/214 Mwujatosuh ([iejan) MaTteja 69,53
82 20/174 Anekcuh (Heb6ojwa) AHa 69,42
83 40/2 Epwh ([aHko) BaneHTuHa 69,42
84 40/172 Mwunes (Muoppar) Jlyka 69,41
85 40/152 Mapunkosuh (Cawa) Anekcangap 69,36
86 20/166 Napguk (Muxars) Munana 69,30
87 40/106 Mutposuh (Mupocnas) Byk 68,71
88 40/94 CraHojesuh (bojaH) MaTeja 68,70
89 20/43 Manetuh (BojaH) Teopopa 68,68
90 40/140 Jakwuh (Cunuwa) Maene 68,64
91 20/59 CraHkuh (VisaH) Hemarsa 68,57
92 40/167 hykaHosuh (3opaH) Hukona 68,47
93 20/141 Bpanuh (Bojan) Muna 68,21
94 40/154 Jarwuh (Henag) JoeaH 67,80
95 20/13 MwunyHoeuh (Cawa) CtedaH 67,79
96 40/209 Kapaknuh (Qywko) Oparana 67,77
97 20/244 borpaHosuh (Bnaguua) dunun 67,62
98 40/221 Gjenetuh (Bopuwa) AHgpujaHa 67,57
99 40/160 Bajuh (OparaH) Netap 67,50

100 40/130 Ywreebpxa (Cnobonan) BykawwmH 67,48

101 40/73 CwvmoHosuh ([dejan) AHhena 67,41

102 20/132 [paxosuh (Aapko) OumuTpuje 67,37

103 20/280 Mapkosuh (3opan) Qecnot 67,30

104 20/96 TNanwnh (Papnwa) JoBaH 67,07

105 40/164 Papenxosuh (MunosaH) Henapn 66,91

106 40/87 Crajuh (Oejan) CtedaH 66,80

107 40/119 Bauagyp (MunaH) Hukona 66,78

108 40/190 hophesuh (Mupocnas) Mareja 66,50

109 20/250 Mphenoeuh (Jenena) Byk 66,47

110 20/225 KnuHko (3opak) Hebojwa 66,46

111 20/40 Munoswh (hoko) Bersko 66,36

112 20/103 NeTrosuh (bojan) Munow 66,30

113 20/53 Mapkoswuh (Epanucnas) Bnagumup 65,94

114 20/126 Hwkwwuh (Mupocnas) Munow 65,86

115 40/176 Bykajnoeuh (Oparax) Oanujena 65,46

116 20/101 Cresanyesuh (Tomucnas) Vieana 65,35

117 40/91 Byukoswuh (3opaH) JeneHa 65,33

118 20/7 Muhuh (Kereko) Munuua 65,05

119 20/259 MNroesarsynh (Qanubop) Tujana 64,82

120 40/158 ByjapuHoeuh (Auo) Bojana 64,75

121 20/153 BecenuHoswuh (Urop) Hukona 64,47

122 20/78 Naneswuh (CuHuwa) MaTuja 64,34

123 40/180 BocaHay (JosaH) Jlyka 64,28

124 40/157 Benucujernh (Mapko) Munax 64,25

125 40/223 Xurvh (Bnagumnp) Hartawa 64,24

126 20/87 Ysenau ([iparaH) JaHko 64,24

127 20/95 Mwupjanuh (Topax) Hematsa 64,17
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176
177
178
179
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182
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20/184
75/3
20/108
40/189
201167
20/241
40/99
20/46
20/5
40/60
40/53
40/61
40/110
40/191
20/68
40/59
20/97
20/56
20/81
40/231
20/100
40/219
20112
40/10
40/133
20/9
20/150
40/63
20/114
20/26
40/3
40/39
40/23
20/185
20/257
40/40
20177
401177
40/132
40/199
40/45
20/91
40/204
20/32
20/34
20/38
40/240
40/224
40/153
20/180
40/38
20/221
20277
20072
20/267
20/135
20/52
20/152
20/55
40/198
40/220
40121
20114
71/4
201122
20116
40/218
40/57
40/232
20/253
20/128

Huskoswuh (bojar) Munuua
Mapurkoeuh (Cnaeorny6) Anekcadaap
JeeToawh ((opaH) INyka

lajuh (Mune) Hukona

Byjuh (Oejan) Ctecban

MNepwh (Oejan) Mapuja
Anfenxosuh (CphaH) Berbko
LiseTkoeuh (BobaH) Mnuja
Imuropujesuh (Mursan) Jynuja
Babuh (Bnagumup) Hemara
Kagywwuh (Anmup) Wipdan
MayHosuh (AparaH) AnekcaHgpa
Maenoeuh (Oejan) KpuctuHa
Kpasreanay (3opaH) Munexa
Kotyposuh (MunaH) Muxajno
Cranxosuh (Henaa) ®unun
Cnaexosuh (HeHag) AtuHa
Bacurbesuh (Momup) Cmursa
Maxkeuh (JejaH) Anekca

Ibyjuh (Mupocnas) [lasug
Mewwh (PaHko) Anekca
JoeaHoBuh (CuHuwa) Hemarsa
Hukonuh (Mupocnas) Borgax
Babuh (dparan) WpeHa
Kajranuh (Henag) Munow
Kpctuh (CteBaH) HaTawa
Tomuh (XKersko) JoBaHa
AHuuuh (BobaH) TujaHa
Casartwvh (oophe) OrteH
Cpepojesuh (Hukona) Ypouu
Mapkosuh (MnageH) Muxajno
BojuHosuh (Beporey6) Mnuja
Yckokosuh (Tophe) Katapuna
Cronuh (CphaH) Maraanena
Meposuh (Bojucnas) laszap
Wawwuh (OparaH) Mapujana
Mapkoswuh (Mune) Mupocnas
Munoweesuh (BEpatucnas) Gunun
Mupunosuh (#ersko) MureaH
Naauh (3opar) Hemata

Kpare (PKereko) Momup
Momuunnoeuh (Page) Hukona
Ponposuh (QaHko) AnekcaHgap
hokuh (Cnaeuwa) Crecan
Lienjosuh (dapko) Cpehko
Munowesuh (Anekcangap) WMeau
Murekosuh ([paran) Bnagax
Xot (Ceagn) CemuH

CraHojesuh (MeaH) MnageH
Pagocaerbeeuh (HeHan) AHToHM]a
Axfenkosuh (BojaH) SorgaH
Boxuh ([ejan) AHacTacuja
Pawwh (Topan) MureaH

Pagwh (MBuua) Janubop
Naswh (Bnaga) Bpanucnas
KyjyHuuh (Hoeuua) Masne
3eyesuh (AnekcaHgap) AHacTacuja
Wnreesuh (AxmeT) Mpca
Henesun (Jakos) MunaH
Topopoewh (QanuGop) Mateja
Pakuh (Hebojwa) dunun
Yonuh (Meaw) Anexca
Cybotwnh (lopan) CTpaxutsa
OparytnHoeuh (Cnaevwa) Munuya
Mapjaxosuh (dywko) Pactko
Metpoeuh (Murbanr) Mnuja
[obervuh (3opan) Mea
Bowkosuh (Mupocnag) lNyka
Netpoeuh (MopaH) AnekcaHaap
Nekoeuh (Cnasko) Jby6omup
Cumonosuh (lTopaH) Mapko

64,13
64,09
63,97
63,91

63,90
63,86
63,68
63,56
63,52
63,47
63,46
63,42
63,38
63,24
63,22
63,17
63,02
62,99
62,62
62,55
62,50
62,41

62,26
62,06
62,04
61,89
61,80
61,77
61,68
61,33
61,16
61,15
61,03
61,02
60,92
60,86
60,84
60,81
60,73
60,57
60,57
60,53
60,25
60,20
60,03
59,88
59,86
59,71
59,60
59,51
59,35
59,25
58,72
58,63
58,54
58,40
58,39
58,26
58,16
58,16
57,68
57,64
57,59
57,41
57,08
56,74
56,74
56,59
56,28
55,84
55,54
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199 20/163 Hukonuh (CHexana) Tapa 55,37

200 40/192 Wkanosuh {lannBop) [lywaH 55,30
201 20/20 Pawxkosuh (CphaH) Hemara 5517
202 20/262 Hwkonuh (Cpehko) Mapko 55,12
203 40/203 Beckosuh (3opad) MunaH 55,02
204 20/151 Kysemsesuh (Pagojuua) HukonuHa 54,98
205 20/224 O6pkHexes {3opaH) AHhena 54,91
206 20/83 Joeanoswuh (Cpehko) MaTteja 54,71
207 40/144 Crojavosuh (FopaH) OrkseH 54,43
208 20/109 Nykuh (HeHaa) Jenexa 54,08
209 40/116 Aspgosuh (CadeT) Xamaa 54,08
210 40/238 [aspwnosuh (MopaH) Ortbex 53,98
211 20/1568 “akapesuh (Auo) AHapuja 53,83
212 20/6 XKuekoewh (flejan) Nopa 53,09
213 20/120 Bnarojeswh (Mpeapar) Hophe 52,98
214 40/185 Ipyjuh (3natubop) Cawa 52,71
215 75/1 howuh (Oanubop) TujaHa 52,45
216 40/15 Konapoeuh (®eopop) Unuja 52,08
217 20/261 Metposuh (MapujaH) Bnagumup 51,92
218 40/170 Knauak (Menunga) HopGept 51,48
219 20/191 I'sosgeHosuh (Henag) Hukonuxa 51,39
220 40/126 Tonanoswuh (CuHuwa) CredaH 51,02
221 40/150 Anekcuh (AnekcaHpap) Awa 51,00
Komucuja:

1. npodh. ap Hewn nivih, npeaceaHuk Komucuje, NpopekTop 3@ HacTasy Ha YHWBEpaUTeTy
d///fdf e

2. Munau PaguBojeBuh, 3ameHuk npeaceaHunka Komucuje, nomohHMk HavenHuxa CekTopa 3a rbyAcke pecypce
MuHUCTapCTBa YHYTpaLUHKUX NMOcnoea

3. Oejan n?ufrepau, Ynad, 3aMeHWK KoMaHaaHTa MHTepBeHTHUX jeanHuLa nonuurje MuHUCTapcTaa yHyTpallknX

nocnoea

4. Qywko CuB4eBuh, ynaH, NOMONHKK HayenHuka CekTopa 3a aHanuTUKY, TENEKOMYHUKALMOHE U MHGOpMAaLMOHe

TexH y rmje MuHncTapciBa ylyFpalux nocrosa
" 1 o —
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5. npodp. ap Bpankuua Monoewh, Ynax, pykceoaunaly [lenapTMana nHopMaTuKe ¥ padyHapeTea Ha YHUBepauTeTy
5’/;0/4 /W %Cﬁiﬁ/j{. ZL
6. npodb. ap Papomup 3ekaBuua, 4naH, pykosogunay flenapTMada KpUMUHaANUGTHke Ha YHuBepauTeTy

LG,

7. npoch. gp Pa aH PapoBaHoB#Mh, YnaH, HacTaBHWK Ha YHWBEP3UTETY
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